

Büchert VVS ApS

Langkær 2 b

6100 Haderslev


CVR-nr. 32884296

Årsrapport

01-10-2015 - 30-09-2016

6. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 11-01-2017



Per Kristensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Büchert VVS ApS Langkær 2 b 6100 Haderslev
CVR-nr.	32884296
Stiftelsesdato	26-04-2010
Hjemsted	Haderslev
Regnskabsår	01-10-2015 - 30-09-2016
Direktion	Thomas Have Büchert, Direktør
Revisor	2+ Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Storegade 88, 1. 6100 Haderslev CVR-nr.: 32557694
Kontaktpersoner	Per Kristensen, Statsautoriseret revisor Mikkel Kristensen
Pengeinstitut	Danske Bank A/S Gravene 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter VVs- og kloakmesterforretning samt forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-10-2015 - 30-09-2016 udviser et resultat på kr. 29.052, og selskabets balance pr. 30-09-2016 udviser en balancesum på kr. 1.770.757, og en egenkapital på kr. 272.070.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.231.307	2.166.659
Personaleomkostninger	1	-2.044.121	-1.560.661
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-120.243	-139.882
Driftsresultat		66.943	466.116
Finansielle indtægter		7.510	23.725
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-19.631	-16.017
Andre finansielle omkostninger		-15.909	-36.163
Resultat før skat		38.913	437.661
Skat af årets resultat	3	-9.861	-104.975
Årets resultat		29.052	332.686
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	160.000
Overført resultat		29.052	172.686
Resultatdisponering		29.052	332.686

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Goodwill	4	91.448	116.948
Immaterielle anlægsaktiver		91.448	116.948
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	36.311	171.054
Materielle anlægsaktiver		36.311	171.054
Anlægsaktiver		127.759	288.002
Råvarer og hjælpematerialer		82.751	182.853
Varebeholdninger		82.751	182.853
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		785.875	819.894
Igangværende arbejder for fremmed regning		621.200	662.400
Tilgodehavende selskabsskat		2.452	2.452
Andre tilgodehavender		44.502	0
Periodeafgrænsningsposter		94.368	84.908
Udskudte skatteaktiver		2.540	0
Tilgodehavender		1.550.937	1.569.654
Likvide beholdninger		9.310	6.400
Omsætningsaktiver		1.642.998	1.758.907
Aktiver		1.770.757	2.046.909

Balance 30. september 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		192.070	163.016
Udbytte for regnskabsåret		0	160.000
Egenkapital	6	<u>272.070</u>	<u>403.016</u>
Hensættelser til udskudt skat		0	36.461
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>36.461</u>
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	45.038
Selskabsskat		48.862	34.428
Langfristede gældsforpligtelser		<u>48.862</u>	<u>79.466</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		41.605	74.808
Gæld til banker		277.615	540.342
Modtagne forudbetalinger fra kunder		14.763	25.384
Leverandører af varer og tjenesteydelser		258.059	315.914
Gæld til tilknyttede virksomheder		474.810	318.754
Selskabsskat		34.428	0
Anden gæld		348.545	252.764
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.449.825</u>	<u>1.527.966</u>
Gældsforpligtelser		<u>1.498.687</u>	<u>1.607.432</u>
Passiver		<u>1.770.757</u>	<u>2.046.909</u>
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

Noter

	2015/16	2014/15
1. Personalemkostninger		
Lønninger	1.775.584	1.315.473
Pensioner	204.548	164.104
Andre omkostninger til social sikring	63.989	81.084
	<u>2.044.121</u>	<u>1.560.661</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>6</u>	<u>5</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	19.631	16.017
Andre finansielle omkostninger	15.909	36.163
	<u>35.540</u>	<u>52.180</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	48.862	34.428
Udskudt skat af årets resultat	-39.001	70.547
	<u>9.861</u>	<u>104.975</u>
4. Goodwill		
Kostpris primo	255.000	255.000
Kostpris ultimo	<u>255.000</u>	<u>255.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-138.052	-112.552
Årets afskrivninger	-25.500	-25.500
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-163.552</u>	<u>-138.052</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>91.448</u>	<u>116.948</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	573.841	573.841
Afgang i årets løb	-110.000	0
Kostpris ultimo	<u>463.841</u>	<u>573.841</u>
Af- og nedskrivninger primo	-402.787	-288.405
Årets afskrivninger	-73.260	-114.382
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	48.517	0
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-427.530</u>	<u>-402.787</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>36.311</u>	<u>171.054</u>

Noter

2015/16

2014/15

6. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
Egenkapital primo	80.000	163.018	160.000	403.018
Udbetalt udbytte fra sidste år			-160.000	-160.000
Forslag til årets resultatdisponering		29.052		29.052
	80.000	192.070	0	272.070

7. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Fordringspant stort 500 tkr. til sikkerhed for engagement med pengeinstitut.